:-P:OVADO (A)NA SESSÃO N°  ap 6 3
:30 los-

c.o.2

st, DA c

PRE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMO2J  06 	de 2031a-

Secrarlo etrtífnIstratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO N° 84/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilmo°
Senhor RANIEL MOREIRA DO NASCIMENTO Atleta (FAIXA PRETA). Pela
participação e premiação de campeão no GI (submissão), categoria Master 3
Pluma e Vice-Campeão JIU-JITSU na Categoria Master 3 Pluma. No
SALVADOR FALL INTERNACIONAL OPEN2022. O agraciado é merecedor
dos nossos Aplausos por representar Paulo Afonso, a Bahia, o Nordeste e em
todo Brasil como Atletas do JIU-JITSU, difundindo nossa cultura no esporte e
levando o nome de Paulo Afonso para os mais altos pódios.

Que se dê conhecimento desta Moção:

. Ao Governador do Estado da Bahia.
Ao Secretário de esportes do Estado da Bahia.
A Confederação Brasileira de Jiu-jitsu.
Ao Chefe Executivo Municipal.
A secretaria de Esportes do Município.
A Direção do CPA.
Ao agraciado.

Sala das Sessões em, 30 de maio de 2022

Ver. Pe cario Neto
rea dor

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N*13S
EM 09I  ()G 	dezon

1%; . Istrattva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO N° 86/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a lima°
Senhora ELANE CRISTINA DA SILVA MOREIRA Atleta (FAIXA MARROM)
pela participação e premiação de Vice-Campeã categoria Master 3 leve. No
SALVADOR FALL INTERNACIONAL OPEN2022 A agraciada é merecedora
dos nossos Aplausos por ser a única representante Pauloafonsina, no
campeonato e representar Paulo Afonso, a Bahia, o Nordeste e em todo Brasil
como Atletas do JIU-JITSU, difundindo nossa cul ura no esporte e levando o
nome de Paulo Afonso para os mais altos pódios.

Que se dê conhecimento desta Moção:

À agraciada.
. Ao Governador do estado da Bahia.

Ao Secretário de Esportes do Estado da Bahia.
A Confederação Brasileira de Jiu-jitsu.
Ao Chefe Executivo Municipal.
A Secretaria de Esportes do Município.
A Direção do CPA.

Sala das Sessões em, 30 de maio de 2022

c\--/é ..1-3-e-t----  cario Neto
reador

	00000001
	00000002